
东莞市教育局（普通话测试站）、东莞市教育
信息中心、东莞市教育装备中心物业

服务采购项目采购公告

东莞市教育局（普通话测试站）、东莞市教育信息中心、东

莞市教育装备中心物业服务采购项目进行公开招标采购，欢迎符

合资格条件的供应商投标。

一、采购项目名称：东莞市教育局（普通话测试站）、东莞

市教育信息中心、东莞市教育装备中心物业服务采购项目

二、采购项目预算金额（元）：439200.00
三、采购数量：一项

四、采购项目内容及需求：

项目名称 单位 数量 技术参数及性能要求（或服务要求）

物业管理服务 项 1

1、▲日常的保安服务，做好进出把关、来访登记、及
巡查工作；（详见合格的货物和服务要求）。

2、日常的保洁服务，做好办公室、会议室、功能室、公
共走廊、厕所、停车场的日常清扫和保洁；（详见合
格的货物和服务要求）

3、▲每年高考期间增派 1名保安员、1名清洁工；
4、每年高考前将停车场冲洗干净，停车棚及上面的树叶

清扫干净；
5、▲每周提供半天维修服务，不限于水电、门锁、物

业等。
6、▲配置保安员 3人。男性年龄 55岁以下、身体健康。
7、▲配置保洁员 1人，初中或以上学历，女性年龄 45

岁以下、身体健康，能吃苦耐劳。

东 莞 市 教 育 局



—2—

五、供应商资格条件：

1．投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定的条件，并按要求提供如下证明材料：

1.1 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身

份证明；

1.2 财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材

料；

1.3 供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录（须提供书面声明）；

2．供 应 商 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为

信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以代理机构于投标

截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国

政府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提

供相关证明资料）。

3．单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；

4．本项目不接受联合体投标。

六、报名事项

符合资格的供应商应当在 2020 年 11 月 18 日至 2019 年 11
月 24日期间报名，并提交如下材料，领取招标文件。

1.投标人将以下证明材料原件扫描并按要求命名：



—3—

（1）法人或者其他组织的营业执照（或事业单位法人证书）

等证明文件，文件名为“***营业执照或事业单位法人证.PDF”；
（2）基本开户银行出具的资信证明，文件名为“***公司开

户银行证明.PDF”；
（3）法定代表人身份证正、反面，文件名为“***身份

证.PDF”。
2.投标人基本情况（）：

投标人名称 联系人 联系电话 电子邮箱

文件名为“***公司基本情况.doc”
3.以上所有文件压缩打包，命名为“***公司投标报名材料”

发送至 340272074@qq.com。

4.投标人资料经审核符合要求的，可以到东莞市教育局获取

项目招标文件。

七、投标截止时间：2020年 11月 25日 9时。

八、提交投标文件地点：广东省东莞市东城区八一路 1号机

关二号大院 7号楼 5楼会议室。

九、开标时间：2020年 11月 25日 9时。

十、开标地点：广东省东莞市东城区八一路 1号机关二号大

院 7号楼 5楼会议室。

十一、本公告期限自 2020 年 11 月 18 日 至 2020 年 11月
24日止。

十二、联系事项



—4—

1.采购人：东莞市教育局 地址: 广东省东莞市东城区八一

路 1号机关二号大院

2.联系人：黄先生 ，联系电话: 0769-23126128，邮编: 523000

发布人: 东莞市教育局

发布时间: 2020年 11月 18日

公开方式：主动公开


	东莞市教育局（普通话测试站）、东莞市教育
	信息中心、东莞市教育装备中心物业
	服务采购项目采购公告

